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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
16. 05. 2013

Število objav: 10
Tiskani mediji: 10
Splet: 0
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival mlade literature Urška
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Rastoča knjiga
Vizije, festival mladinskih gledaliških
in rock skupin



2

Seznam objav v zbirki:
Naslov Natečaj naravne in druge nesreče

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 17 Površina: 210 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Rastoča knjiga

Naslov Pomlad ne čaka na maj

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 18 Površina: 173 cm2

2 Rubrika / Datum Kultura, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor I.V.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Že 40. posavski pevski praznik

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 33 Površina: 97 cm2

3 Rubrika / Datum Rezervirano za vas, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Zapelo več kot 250 pevk in pevcev

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 33 Površina: 55 cm2

4 Rubrika / Datum Rezervirano za vas, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Citrarski večer na Prevaljah

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 21 Površina: 33 cm2

5 Rubrika / Datum Koroška, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor J.B.

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mladinsko in otroško zborovsko petje

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 47 cm2

6 Rubrika / Datum Podravje, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor S.L.P.

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Festival mlade literature

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 32 cm2

7 Rubrika / Datum Podravje, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor S. L. P.

10 Teme Festival mlade literature Urška
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Naslov Orfejeva pesem

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 27 cm2

8 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor D. L. Ž.

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Gledališke predstave, ki presegajo pričakovanja

Zaporedna št. Medij; Doseg Vestnik Murska Sobota; 53000 Stran: 2 Površina: 427 cm2

9 Rubrika / Datum Aktualno, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor Rodež Rituper Nana A.

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje, Vizije, festival mladinskih
gledaliških in rock skupin

Naslov Predstavitev hrvaške, srbske in makedonske kulture

Zaporedna št. Medij; Doseg Vestnik Murska Sobota; 53000 Stran: 14 Površina: 304 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 05. 2013

Stran v zbirki Avtor J.G.

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Natečaj naravne in druge nesreče
Natečaj novomeške izpostave Uprave RS za zaščito in reševanje -
Ustvarjali na temo o potresih - Nagrajenih 20 likovnikov in 15 literatov
ŠENTRUPERT, STARI TRG OB
KOLPI - Tudi letos smo učenci
naše šole v okviru pouka
slovenščine od 6. do 9. razreda
sodelovali na literarnem
natečaju Uprave RS za zaščito
in reševanje Izpostave Novo
mesto. Razmišljali in ustvarjali
smo na temo o potresih. Sredi
aprila sva se z mentorico Marijo
Volf udeležili svečane zaključne
prireditve regijskega natečaja.
Nagrajence literarnega in
likovnega natečaja, mentorje in
starše so nas prijazno gostili v
OŠ dr. Pavla Lunačka v
Šentrupertu.

Najprej nas je pozdravila rav-
nateljica Mira Brezovar. Nato
sta nam na zabaven način pre-
dstavila pomen gasilcev in reše-
valcev Pikec Ježek in gasilko
Jež iz Lutkovnega gledališča
Fru-fru iz Ljubljane. Sledil je
najbolj težko pričakovani del
prireditve - podelitev praktičnih
daril in priznanj najboljšim
likovnim in literarnim ustvarjal-
cem natečaja. To prijetno dolž-
nost je opravil vodja novomeške
izpostave Klemen Gorše, ki se je
vsem udeležencem natečaja
zahvalil za sodelovanje ter po-
vabil k risanju in pisanju tudi v
naslednjem šolskem letu. Na-
grajenih nas je bilo 20 likovni-
kov in 15 literatov. Posebno na-

grado pa sta prejela še najus-
pešnejša šola in vrtec na letoš-
njem natečaju, OŠ Grm iz Nove-
ga mesta in Vrtec Otona Žu-
pančiča iz Črnomlja.

Po slastni malici smo si ogleda-
li še dve zelo zanimivi razstavi.
OŠ dr. Pavla Lunačka namreč že
vrsto let krasijo številne čudovite
ilustracije iz knjig za otroke, ki so
jih šoli podarili zelo znani sloven-
ski ilustratorji in slikarji. Pred
kratkim pa so praznovali 30-let-
nico poimenovanja šole po do-
mačinu dr. Pavlu Lunačku, ki
velja za pionirja ginekologije in

porodništva na Slovenskem. Ob
tej priložnosti so postavili na
ogled stalno razstavo Rastoča
knjiga OŠ dr. Pavla Lunačka
Šentrupert, ki prikazuje najpo-
membnejše šolske in krajevne
dogodke in osebnosti skozi čas.

Na letošnjem natečaju je v do-
lenjski regiji sodelovalo 10 vrt-
cev in 23 šol s 370 likovnimi in
literarnimi izdelki. Veseli sva,
da sva bih med nagrajenci tudi
medve in da sva se uvrstili na
državno raven tekmovanja.

Eva Vukelič In Klara Švegelj,
OŠ Stari trg ob Kolpi

Nagrajenki Klara Švegelj in Eva Vukelič.
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Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga



Na reviji V Šentjerneju je nastopil tudi domači Mešani pevski zbor Ajda Orehovica. (Foto: i. v.

Pomlad ne čaka na maj
Na območni reviji odraslih pevskih zasedb v Šentjerneju
najbolje peli Mezzo, Revoz in Pomlad
ŠENTJERNEJ - Novomeška območna
enota Javnega sklada za kulturne dejav-
nosti je v kulturnem centru Primoža
Trubarja pripravila prvi del območne
revije odraslih pevskih zasedb. Nastopih
so mešani pevski zbori Pomlad, Krka,
Revoz, KUD Dolenjske Toplice, Društva
upokojencev Novo mesto, Ajda Orehovi-
ca in Vlaste Tavčar Šentjernej ter Vokal-
na skupina Mezzo iz Novega mesta.

Za nastop na regijski reviji, ki bo no-
vembra prav tako v Šentjerneju, je se-
lektor predlagal Mešani pevski zbor
Pomlad, ki je presenetil z jazzovsko pri-
redbo Ježkove Ne čakaj na maj, Meša-

ni pevski zbor Revoz in Vokalno skupi-
no Mezzo.

Drugi del območne revije odraslih
pevskih zasedb bo v petek, 17. maja, v
Dolenjskih Toplicah, ko bodo nastopili
Moški pevski zbor Tonakord iz Novega
mesta, Mešani pevski zbor Društva
upokojencev Straža, Vokalna skupina
Mesečina iz Škocjana, Moški pevski
zbor Šmihel, Mešani pevski zbor Dvor
ob Krki, Ženski pevski zbor Jasmin iz
Novega mesta, Stolni zbor Ignacij Hla-
dnik iz Novega mesta in Mešani pevski
zbor Sveti Jakob Vavta vas iz Straže.

I.V.
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ŽE 40. POSAVSKI PEVSKI PRAZNIK - Tradicionalni praznik zborovskega
petja v Posavju je letos minil zelo slavnostno. Posavska pevska zveza je
namreč pretekli konec tedna praznovala že svojo 40. obletnico, od začet-
kov do danes pa je opazen velik napredek in razvoj tovrstnega pevskega
organiziranja v Posavju. Če je na prvi reviji sodelovalo le osem pevskih
zborov, je ob letošnjem jubileju Pesmi Posavja, kot so vsakoletno zborovsko
revijo posavskih pevcev poimenovali organizatorji, posavske območne iz-
postave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, nastopilo kar 34 zborov
in drugih manjših vokalnih skupin. Predstavili so se na treh koncertih na
gradu Rajhenburg in enem v župnijski cerkvi v Boštanju, ob tej častitljivi
obletnici pa so na gradu pripravili tudi razstavo fotografij, plakatov,
zgoščenk, priznanj in drugega gradiva, (Foto: A. Kerin)
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Zapelo vec kot
250 pevk in pevcev
MOKRONOG, TREBNJE Na ob
močno revijo odraslih pevskih
zasedb, ki jo je izpeljala trebanj-
ska območna izpostava JSKD, se
je letos prijavilo 15 pevskih zase-
db iz štirih občin Temeniške in
Mirnske doline, ki so svoje delo
predstavili na dveh koncertih. V
petek, 10. maja, so v mokrono-
škem kulturnem domu zapeli
ženska pevska zbora KUD dr.
Petra Držaja Veliki Gaber in
KTD Dobrnič, moški pevski zbor
vinogradnikov Čatež, mešani
pevski Večerna Zarja DU Veliki
Gaber in Oktet Lipa Trebnje, za-
radi operativnega posega zboro-
vodje pa ni nastopil moški pevski
zbor KUD Emil Adamič Mokro-
nog. Na sobotnem koncertu v avli
CIK Trebnje pa so zapeli moški
pevski zbor vinogradnikov Šen-
trupert in Zagriški fantje, moški
in mešani pevski zbor KUD Ma-
tija Tome Mirna, mešani pevski
zbori DU Mirna, Kres Čatež in
DU Šentrupert, pevke DPŽ Tav-
žentroža Trebelno in ženski pe-
vski zbor Zimzelen Mirna. Stro-
kovno je oba koncerta spremljal
Damijan Močnik.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Citrarski večer na Prevaljah
Citrarsko društvo Slovenije in ravenska izpostava Javnega sklada RS za kultur-
ne dejavnosti vabita na Slovenski večer s citrami. Slovenske skladbe bodo igrali
citrarski sestavi iz vse Slovenije. Organizatorji so povedali, da je tokratno sreča-
nje prvo, a ga pripravljajo z upanjem, da postane tradicionalno, saj je to edino
takšno srečanje v Sloveniji. Koncert bo jutri, v petek, 17. maja, ob 19. uri v go-
stišču Brančurnik na Prevaljah. (jb)
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Mladinsko in otroško zborovsko petje
Ptujska območna izpostava JSKD vabi na regijsko tekmovanje otroških in mla-
dinskih pevskih zborov Štajerska in Pomurje 2013, ki bo v soboto, 18. maja, v
Gimnaziji Ptuj. Na prvem koncertu ob 10. uri bodo peli otroški in mladinski
zbori MPZ Mavrica OŠ Tišina, MPZ OŠ Sv. Tomaž, MPZ Glasbene šole Murska
Sobota, OPZ OŠ Tabor I Maribor, OPZ Plavčki OŠ Tišina in OPZ OŠ Gorišnica. Ob
13. uri bodo nastopili otroški zbori OPZ Glasbene šole Murska Sobota, OPZ OŠ

Franca Lešnika -Vuka Slivnica, OPZ OŠ Sladki Vrh, OPZ KUD Štefana Romiha
Črešnjevec, in OPZ Glasbene šole Gornja Radgona ter ob 16. uri OPZ OŠ Lenart,
OPZ DO-MI-SO OŠ Križevci pri Ljutomeru, OPZ KD Allegro Ptuj, OPZ OŠ Preži-
hovega Voranca Maribor in OPZ Štrkec I. OŠ Murska Sobota, (sip)
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Festival mlade literature
V petek, 17. maja, ob 19. uri bo v Domu kulture MuziKafe na Ptuju regijsko sre-
čanje za mlade literate za severovzhodne Slovenijo Urška 2013. S svojimi deli
se bodo predstavili: Boštjan B. Bavčar, Nina Ditmajer, Lidija Šket Kamenšek,
Mojmir Miro Ferenc, Nataša Gerlica, Aleksander Vogrinc, Sabina Hvastja,
Janko Keček, Luka Martin Tomažič, Rok Korošec, Sara Korošec, Sara Špelec,
Maja Klican, Urška Kukovec, Melita Vidovič, Vanja Lebar, Suzana Pangrčič,
Petra Koželj, Martina Potisk in Helena Srnec. (sip)
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Orfejeva pesem
Jutri, 17. maja, bo v lenarškem kultur-
nem domu Območna revija odraslih
pevskih zborov in malih vokalnih
skupin iz občin Benedikt, Cerkvenjak,
Lenart, Sveta Ana, Sveta Trojica in
Sveti Jurij v Slovenskih goricah. V or-
ganizaciji lenarške izpostave Javnega
sklada RS za kulturne dejavnosti bodo
prireditev z naslovom Orfejeva pesem
2013 začeli ob 19. uri. Zapelo bo deset
zborov ali manjših pevskih skupin. Po
strokovni plati bo dogodek spremljal
Milivoj Šurbek. (dlž)
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Uspehi pomurskih gledališčnikov na slovenski in regijski ravni

Gledališke predstave,
ki presegajo pričakovanja
Vizionar za Klaro Drakovič in Lučko Rozman iz KUD Štefana Kovača - Na regijskem srečanju
priznanja najboljšim pomurskim gledališčnikom - Največ priznanj pobrala predstava Nedotakljivi
V Novi Gorici je bil konec tedna fe-
stival mladinske ustvarjalnosti Vizije
2013, kjer se zberejo najboljši mladi
igralci, lutkarji in rokerji, organizira
pa ga Javni sklad RS za kulturne de-
javnosti. Nanj seje uvrstila tudi pred-
stava Čuvaja zadnjega kozarca vode
KUD Štefana Kovača, v kateri nasto-
pata Klara Drakovič in Lučka Rozman,
režiral pa jo je Milivoj Miki Roš. Mladi
igralki sta prejeli vizionarja za uigra-
nost igralskega para. •

Strokovna komisija je bila mnenja,
da se igralki uspešno spopadata z zah-
tevami pri nas prvič izvedenega bese-
dila, ki se stilsko spogleduje z drama-
tiko absurda: »V izpeljavi narativne
dramske strukture izjemno dobro od-
igrata par čuvajk, se pri tem dopolnju-
jeta in s svojo igro zaznamujeta subtil-
no soodvisnost odrske interpretacije.«
Kot je povedal režiser Roš, so tudi na
okrogli mizi tekli pogovori o videnih
uprizoritvah, pri soboški predstavi
pa so poudarili prav besedilo in režij-
sko delo z igralkama. Lucija in Klara
sta poleg priznanja poželi tudi veliko
odobravanja mladih kolegov, ki ima-
jo daljšo igralsko kilometrino. Glede
na uspeh predstave in ugodne kriti-
ke Roš napoveduje nadaljevanje dela
z mladimi igralci v predstavah s števil-
nejšo zasedbo v okviru KUD Štefana
Kovača. Kot je povedala strokovna ži-
rija v sestavi Gašper Jarni, Zalka Grab-
nar Kogoj in Vanja Valič, je bila bera
izbranih predstav, ki so se po strogi se-
lekciji uvrstile na festival, izjemno ka-
kovostna, v pri čemer so nekatere gle-
dališke predstave po zrelosti močno
presegale pričakovanja. Sicer pa so na
festivalu v štirih dneh uprizorili osem
gledaliških in štiri lutkovne predsta-
ve, sedem koncertov in dve predstavi
ugledališčene poezije. >

Regijsko srečanje
gledaliških skupin

Konec tedna pa je v Veržeju in Lju-
tomeru potekalo Regijsko Linhartovo
srečanje odraslih gledaliških skupin
Pomurja, ki ga je pripravila ljutomer-

ska območna izpostava Javnega skla-
da za kulturne dejavnosti. Nanj sta se
izmed osmih pomurskih gledaliških
predstav, ki si jih je že prej ogledala
strokovna spremljevalka Mirjana Ša-
jinovič, uvrstili dve, Nedotakljivi KUD
Štefana Kovača Murska Sobota in Je-
namena štenkarije, jenamena špila-
rej gledališke skupine KTD Črenšovci.
Predstave, ki so se uvrstile na regijska
srečanja po vsej Sloveniji, pa si ogle-
duje tudi državni selektor Marko Bra-
tuš, ki bo šest predstav uvrstil na Lin-
hartovo državno srečanje.

Regijska selektorica Šajinoviceva je
pomurskim gledališčnikom podeli-
la priznanja in pohvale. Priznanje za
najboljšo žensko vlogo je prejela Mar-
jana Gjergjek, kije odigrala Mino, Mar-
kovo ženo v predstavi Veriga, iz Gle-
dališke skupine KD Sandorja Petofija
Dobrovnik, priznanji za glavni moško
vlogo sta dobila Boštjan Sinic za deda
Jorga in Sviligoja v predstavi Nedota-
kljivi ter Samo Tuš za vlogo prijate-
lja Zvoneta v predstavi Iščem moža
KUD Križevci. Priznanje za stransko
moško vlogo je prejel Matej Mertuk,
prav tako v predstavi Nedotakljivi,
posebno priznanje pa. so podelili Ed-
vardu Jakšiču za scenarija dveh pred-
stav Zapuščina in Ambulanta na ku-
bik. Pohvale za delo na odru oziroma
v zaodrju pa so dobili še Štefan Flisar,
Miha Halas, Matej Kolmanko, Bran-
ko Novak, Alojz Domnik, Andreja Se-
ver, Izidor Zadravec in Simona Cizar.
A. Nana Rituper Rodež
Glede na uspeh
predstave in ugodne
kritike IVI iki Roš napo-
veduje nadaljevanje
dela z mladimi igralci
v predstavah s števil-
nejšo zasedbo v okviru
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Tema: Vizije, festival mladinskih gledaliških in rock skupin
Tema: Vizije, festival mladinskih gledaliških in rock skupin

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje



KUD Štefana Kovača.
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V Lendavi srečanje kulturnih društev etničnih skupnosti
Predstavitev hrvaške, srbske in makedonske kulture
Sodelovale skupine iz Maribora, Velenja, Novega mesta in
Lendave - Na srečanju zapele in zaplesale tudi otroške skupine
Na odru lendavske gledališke in kon-
certne dvorane so se v nedeljo na re-
gijskem srečanju predstavile folklorne,
pevske in godčevske skupine manjšin-
skih etničnih skupnosti, ki delujejo v
Sloveniji, vse od Lendave do Maribora,
Velenja in Novega mesta.

Regijsko srečanje sta organizirala
lendavska območna izpostava Javnega
sklada RS za kulturne dejavnosti, ki jo
vodi Janja Magdič, in Hrvaško kultur-
no društvo Pomurje Lendava, ki mu
predseduje Djanino Kutnjak, ki sta na
prireditvi tudi nagovorila obiskoval-
ce. Tamburaška skupina Hrvaškega
kulturnega društva Pomurje Lenda-
va se je predstavila s Šamarjanko in
Čardašem, folklorna skupina društva
pa s pesmimi in plesi hrvaškega Za-
gorja. Iz štajerske prestolnice sta se
prišli v Lendavo predstavit Otroška
folklorna skupina Cicibani Srbskega
kulturnega društva Maribor in Pev-
ska skupina Makedonskega kulturne-
ga društva Biljana Maribor. Sodelovali
so še folklorna skupina in tambura-
ška skupina Kulturnega društva Med-
žimurje Velenje ter Mladinska folklor-
na skupina in Ženska pevska skupina
Amanet Srbskega kulturnega društva
Novo mesto. Strokovna spremljeval-
ka nastopov je bila Vesna Bajič Stojil-
kovič, ki se je po srečanju pogovorila
s sodelujočimi o njihovih nastopih in
bo odločila, katere skupine se bodo
uvrstile na državno srečanje.
J. G.

Strokovna spremlje-
valka nastopov Vesna
Bajič Stojilkovič bo
odločila, katere skupine
se bodo uvrstile na
državno srečanje.
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Na srečanju se je predstavila tudi folklorna skupina Hrvaškega kulturnega društva Pomurje Lendava, fotografija jože gabor
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